gis: magnū in tribulatiōe cō-
 fortationē senties: nec multū
 curabis boiuz respectiōes fa-
 ciliterq; p̄ba detrahētū p̄fe-
 res. X̄ps fuit etiā in mundo
 ab hominib⁹ respect⁹: ⁊ in ma-
 xima necessitate a noī ⁊ ami-
 cis inter opprobria derelictus.
 Christ⁹ pati voluit ⁊ despi-
 ci: ⁊ tu audes de aliquo con-
 queri? Christ⁹ habuit aduer-
 sarios ⁊ oblocutores: ⁊ tu vis
 omnes habere amicos ⁊ bene-
 factores? Unde coronabitur
 patiētia tua: si nil aduersita-
 tis occurrerit? Si nihil con-
 trariū vis pati: quō eris amī-
 cus christi? Sustine te cum
 christo ⁊ p̄ christo: si vis re-
 gnare cum x̄po. Si semel per-
 fecte introiſſes in interiora ie-
 su: ⁊ modicū de ardente eius
 amore sapiſſes: tunc te pro-
 prio comodo vel incomodo
 nihil curares: s̄ magi d̄ oppro-
 brio illato gauderes: qz amor
 ihu facit boiez seipsū p̄tenere.
 Amator ihu ⁊ x̄i⁹ intern⁹ ⁊
 liber ab affectiōib⁹ inordinat̄
 p̄t se ad deū libere quertē et
 eleuar e se sup̄ seipsū i spū: ac
 fruitiue q̄ſcē. Qui sapiūt oīa
 p̄ ut sūt nō ut dicūt aut estī
 mā: b̄ vere sapiēs ē ⁊ doctus
 magi a deo q̄ ab hoīb⁹. Qui

ab intra scit ambulare ⁊ mo-
dicū res ab extra ponderare:
nō requirit loca: nec tēpora
expectat ad habenda deuota
exercitia. Hō intern⁹ cito se
recolligit: qz nūq̄ se totū ad
extēiora effūdit. Hō illi obest
labor exterior aut occupatio
ad tēpus necessaria: s̄ sic res
eueniūt sic se illis accommodat
Qui int⁹ bene disposit⁹ est ⁊
ordinat⁹: nō curat mirabiles
⁊ puerfos totius gestus. Tan-
tū hō ipedit ⁊ distrahit: quan-
tū sibi res attrahit. Si recte
tibi esset ⁊ bene purgat⁹ esses
oīa tibi in bonū cederēt ⁊ p-
fectū. Ideo multa tibi displi-
cent: ⁊ sepe cōturbāt: qz adh̄
nō es tibi ipsi pfecte mortu⁹
nec segregat⁹ ab oīb⁹ terre-
nis. Nihil sic maculat ⁊ im-
plicat cor hoīs sicut impurus
amor in creaturis. Sirenuis
psolari exteri⁹: poteris specu-
lari celestia: ⁊ frequenē inte-
rius iubilare.

De hūili submissiōe sub
plati regimine. Cap. ii.

Nō magnipēdas quis
p te uel ptra te sit: sed
hoc age ⁊ cura ut te⁹ tecū sit
in oī re quā facis. Habeas cō-
sciētā bonā: ⁊ te⁹ bene te ve-
fensabit. Quē enī adiuuare

uoluerit: nulli⁹ puerfitas no-
cere poterit. Si tu scis tacē
⁊ pati: videbis pculdubio to-
mini auxiliū. Ipse nouit tem-
pus ⁊ modū literādi te: ⁊ iō
debes te illi resignare. Dei est
adiuare ⁊ ab oī cōfusioē libe-
rare. Sepe valde prodest ad
ad maiorē humilitatē p̄uan-
dā: q̄ refect⁹ nros alij sciunt
⁊ redarguūt. Quā hō p refe-
ctib⁹ suis se humiliat: tūc fa-
ciliter alios placat ⁊ leuic fa-
tiffacit sibi irascētib⁹. Humi-
lē te⁹ ptegit ⁊ liberat: humi-
lem diligit ⁊ cōsolat: humili
hoī se inclinat: hūili largit⁹ gr̄āz
magnā: ⁊ p̄ suā cōp̄sionē le-
uat ad gloriā: hūili sua secre-
ta reuelat ⁊ ad se dulciē tra-
bit ⁊ inuitat. Humilis acce-
pta p̄tūmelia ⁊ p̄fusioē satis
bene est in pace qz stat in deo
⁊ nō i mūdo. Hō reputes te
aliqd p̄fecisse: nisi oīb⁹ infe-
riorē te esse sentias.